

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Ο παρών ενδεικτικός προϋπολογισμός αφορά την προμήθεια των απαραίτητων ανταλλακτικών για την επισκευή και συντήρηση των οχημάτων του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών :α) ενός Ford Transit Connect με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 6328 (Δ.Α. 1776) β) ενός Ford Transit με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 7058 (Δ.Α. 1884) και γ) ενός Mercedes Vito με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 2697 (Δ.Α. 1475)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α΄: Ανταλλακτικά οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 6328 (Δ.Α. 1776)

Κατασκευαστής -Τύπος Οχήματος				Αριθμός Πλαισίου	
Ford-Werke Transit Connect T210				WFOUXXTPU4G39571	
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΕ ΕΥΡΩ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΣΕ ΕΥΡΩ
1.	Αντλία βενζίνης	Τεμάχιο	1	648,00	648,00
2.	Φανάρι πίσω δεξιά	Τεμάχιο	1	90,70	90,70
3.	Ψυγείο νερού	Τεμάχιο	1	278,00	278,00
4.	Ράουλα συρόμενης πόρτας (σετ 3 τεμαχίων)	Σετ	1	313,00	313,00
5.	πλαστικό σωλήνα (κολλάρο νερού)	Τεμάχιο	1	59,00	59,00
6.	Κολάρα ψυγείου νερού	Τεμάχιο	3	59,00	177,00
7.	Μπαταρία 12V/60Ah	Τεμάχιο	1	60,00	60,00
8.	Πολλαπλασιαστής	Τεμάχιο	1	70,40	70,40
9.	Φίλτρο λαδιού	Τεμάχιο	1	7,00	7,00
10.	Μπουζοκαλώδια (σετ 4 τεμαχίων)	Σετ	1	130,00	130,00
11.	Φίλτρο αέρος	Τεμάχιο	1	12,00	12,00
12.	Φίλτρο A/C	Τεμάχιο	1	21,20	21,20
13.	Φίλτρο βενζίνης	Τεμάχιο	1	50,00	50,00
14.	Μπουζί	Τεμάχιο	4	13,00	52,00
				Σύνολο:	1.968,30
				Φ.Π.Α. 24%	472,39
				Γενικό Σύνολο:	2.440,69

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β΄: Ανταλλακτικά οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 7058 (Δ.Α. 1884)

Κατασκευαστής - Τύπος Οχήματος				Αριθμός Πλαισίου	
Ford -Werke AG Transit				WF0AXXBDF5B44887	
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΕ ΕΥΡΩ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΣΕ ΕΥΡΩ
1.	Συμπλέκτης (δίσκος πλατώ- ρουλεμάν)	Σετ	1	340,00	340,00
2.	Φανάρι εμπρός αριστερά	Τεμάχιο	1	189,00	189,00
3.	Φανάρι πίσω δεξιά	Τεμάχιο	1	84,00	84,00
4.	Φανάρι πίσω αριστερά	Τεμάχιο	1	84,00	84,00
5.	Προφυλακτήρας εμπρός πλαστικός (κομμάτι εμπρός αριστερά)	Τεμάχιο	1	87,00	87,00
6.	Προφυλακτήρας εμπρός πλαστικός (κομμάτι εμπρός δεξιά)	Τεμάχιο	1	87,00	87,00
7.	Μπαταρία 12V/80Ah	Τεμάχιο	1	90,00	90,00
				Σύνολο:	961,00
				Φ.Π.Α. 24%	230,64
				Γενικό	1.191,64

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ': Ανταλλακτικά οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 2697(Δ.Α. 1475)

Κατασκευαστής -Τύπος Οχήματος	Αριθμός Πλαισίου
Daimler Chrysler -113/727 Mercedes Vito	WDF63809413485411

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΕ ΕΥΡΩ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΣΕ ΕΥΡΩ
1.	Δίσκος-Πλατώ	Σετ	1	295,00	295,00
2.	Αντλία με ρουλεμάν	Σετ	1	250,00	250,00
3.	Δισκόπλακες εμπρός (σετ 2 τεμαχίων)	Σετ	1	80,00	80,00
4.	Δισκόπλακες πίσω (σετ 2 τεμαχίων)	Σετ	1	80,00	80,00
5.	Τακάκια εμπρός (σετ 4 τεμαχίων)	Σετ	1	50,00	50,00
6.	Τακάκια πίσω (σετ 4 τεμαχίων)	Σετ	1	50,00	50,00
7.	Ψυγείο νερού	Τεμάχιο	1	250,00	250,00
8.	Μπαταρία 12V/80Ah	Τεμάχιο	1	90,00	90,00
9.	Φίλτρο λαδιού	Τεμάχιο	1	10,00	10,00
10.	Φίλτρο αέρα	Τεμάχιο	1	20,00	20,00
11.	Φίλτρο βενζίνης	Τεμάχιο	1	15,00	15,00
12.	Φίλτρο A/C	Τεμάχιο	1	20,00	20,00
13.	Μπουζί	Τεμάχιο	4	10,00	40,00
14.	Αμορτισέρ εμπρός (σετ 2 τεμαχίων)	Σετ	1	180,00	180,00
15.	Αμορτισέρ πίσω (σετ 2 τεμαχίων)	Σετ	1	170,00	170,00
16.	Βάση κινητήρα κάτω	Τεμάχιο	1	40,00	40,00
17.	Βάση κινητήρα άνω	Τεμάχιο	1	40,00	40,00
18.	Βάση σασμάν	Τεμάχιο	1	45,00	45,00
19.	Φανάρι (φλας)εμπρός δεξιά	Τεμάχιο	1	90,00	90,00
20.	Φανάρι πίσω δεξιά	Τεμάχιο	1	60,00	60,00
21.	Φανάρι πίσω αριστερά	Τεμάχιο	1	60,00	60,00
				Σύνολο:	1.935,00
				Φ.Π.Α. 24%	464,40
				Γενικό Σύνολο:	2.399,40

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των €# 6.031,73 # έξι χιλιάδων τριάντα ενός ευρώ και εβδομήντα τριών λεπτών συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ. Π. Α 24% και θα βαρύνει τον **Φ.10-Δ.10 Κ.Α.6671.014** «Προμήθεια ανταλλακτικών και εξαρτημάτων οχημάτων και Δικύκλων» προϋπολογισμού οικ. Έτους 2018.

**Ο
ΣΥΝΤΑΞΑΣ**

**ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ**

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ**

Κ. ΖΡΕΪΚΑΣ

Ε. ΚΑΤΕΒΑ

Ν. ΞΕΝΟΥ